平成３１年４月２５日

各   位

                      会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 池田 孝資

                      （コード番号 ５９０２ 東証・札証）

                      問合せ先 取締役執行役員 武田 卓也

                                      （ＴＥＬ ０３－３２１３－５１１１）

主要子会社の北海製罐株式会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社１００％出資主要子会社の北海製罐株式会社におきまして、下記の通り代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．異動の理由
現代表取締役社長の久保田裕一は、平成２５年６月２１日に社長就任以来、約６年にわたり、北海

製罐株式会社の社内改革に取り組み、一定の成果を収めることが出来たため、代表取締役を退任いた

します。

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

久保田 裕一（くぼた ひろかず）  代表取締役社長

池田 孝資（いけだ こうすけ） 代表取締役社長 取締役

３．新任代表取締役社長の略歴

   氏  名  池田 孝資（いけだ こうすけ）

   出 身 地  福岡県

   最終学歴  昭和６３年 ３月 早稲田大学 社会科学部 卒業

   生年月日  昭和３７年１１月２４日（５６才）

   略  歴  昭和６３年 ４月 北海製罐株式会社（現当社） 入社

         平成１７年１０月 北海製罐株式会社（会社分割により新たに設立）執行役員

         平成２１年  ６月 当社取締役
         平成２６年 ６月 当社常務取締役

平成３０年 ６月 当社代表取締役社長（現任）

４．就任予定日  令和元年６月２１日

                                       以 上